

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.38
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок две тысячи семьсот сорок шесть рублей 14 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						18,667		42746,14
АДС						13,367		29680,98
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (пересечка ц/о арка) 00-00003034 Холодный асфальт фр. 5-10 (мешок 25 кг)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,42	16948,48	7118,36	
				кг	150	18,00	2700,00	
2	2	Разработка грунта вручную (АВАРИЯ Ц/О арка пересечка)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	6,05	1166,88	7059,61	
3	3	Засыпка грунта вручную (АВАРИЯ Ц/О арка пересечка)	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	6	543,71	3262,24	
4	4	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза (АВАРИЯ Ц/О арка пересечка) 00-00001607 Мастика резинобитумная 5л	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	0,28	4731,68	1324,87	
				л	2	116,27	232,54	
5	5	Ц/О: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм (АВАРИЯ Ц/О арка пересечка) 00-00003758 Отвод стальной к/з ТУ 40*3,0-3,5 00-00003754 Труба черная ВГП ДУ 40*3,0 00-00002122 Круг отрезной 230*22*1,6 по металлу	ТЕРэ4.01-14-008-07о	10 м	0,6	12854,67	7712,80	
				шт	2	46,49	92,98	
				м	6	210,81	1264,86	
				шт	1	77,11	77,11	
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (АВАРИЯ Ц/О арка пересечка; пересечка ц/о арка)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,017	188417,65	3203,10	
Прямые затраты по разделу:							13269,29	
Накладные расходы по разделу:							6870,18	
Сметная прибыль по разделу:							4594,68	
Итого по разделу, включая НДС:							29680,98	
PCY						2		7407,22
7	1	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: прямой части (пар. 1)	ТЕРэ4.01-08-006-01	10 мест	2	3703,61	7407,22	

	00-00004055 Саморез 41		шт	50	0,58	29,00
	00-00004267 Доска 40*150*6000 обрезная		м3	0,175	16853,14	2949,30
Прямые затраты по разделу:						4480,12
Накладные расходы по разделу:						973,60
Сметная прибыль по разделу:						718,96
Итого по разделу, включая НДС:						7407,22


ЭТУ					3,3	5657,94
8	1	Смена светильников: светодиод. (пар.1)	15-010-01с	1 шт.	3	1679,16
		00-00004292 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*350 мм нейлон белый		шт	129,2	2,24
		00-00001679 Светильник светодиодный Консул-1-С-11		шт	3	508,47
9	2	Смена отдельных участков проводки: внутренней (пар.1)	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	0,3	2068,23
		00-00004292 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*350 мм нейлон белый		шт	12,9	2,24
		00-00003082 Кабель АВВГп 3*2,5 ГОСТ		м	3	15,60
		00-00003084 Труба гофрированная 20 мм (100м)		м	3	5,48

Прямые затраты по разделу:	3160,53
Накладные расходы по разделу:	902,57
Сметная прибыль по разделу:	651,85
Итого по разделу, включая НДС:	5657,94


Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	42746,14

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин